
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.02.10.2
Processo Administrativo N° 2020.02.10.2-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/03/2020 13:54:32

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12/03/2020 08:22:58 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
13/03/2020 09Ü6:35 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
13703/2020 09:2lT52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
13/03/2020 11:15:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
13/03/2Õ20 15:31:28 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME
13/03/2020 15:47:18 CADASTRO DE PROPOSTA A R P DE MESQUITA SERVIÇOS
14/03/2020 09:39:33 CADASTRO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
Í4/03/2020 09:41:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
14/03/2020 11:07731 CADASTRO DE PROPOSTA SAMIR CAVALCANTE AUR - ME
15/03/2020 11:30:53 CADASTRO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
15/03/2020 11:31:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
15/03/2020 12:24:16 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 
16/03/2020 07:29:53 CADASTRO DE PROPOSTA K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
16/03/2020 07:30:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
16/03/2020 08:5741 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 
16/03/202011:14:35 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
16/03/2020 11:14:50 ALTERAÇAO DETROPOSTA E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
16/03/2020 14:32:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde Senhores(as) Licitantes. Daremos início a fase de Disputa de lances. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é 
de 05 (cinco) minutos. Bons trabalhos!
16/03/2020 14:33:00 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 01 ao 05. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos. 
16/03/2020 14:42:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Sr.(a) Licitante, pedimos ATENÇÃO E COMPROMISSO no momento da oferta de seus lances para que não haja prejuízo para o 
Certame nem para os participantes.
16/03/2020 14:57:17 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 06 ao 08. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos. 
16/03/2020 15:08:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 09 ao 10. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos. 
16/03/2020 15:16:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances dos itens 11 ao 13. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos. 
16/03/2020 15:28:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a DisputaXÍe Lances dos itens 14 ao 16. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Kqutéição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas

_____________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________
Item: 1 Unitíaile: UNID. Marca: Samuka Modelo:
Descrição: 5545 - ACLKIAR TIPO CRISTAL ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS COR BRANCA DADO^DE 
IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,21 Valor 1 2.210.00
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Razão Social
CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 080 41.557.349/0001-06 2,77 2,21 Sim
2 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553.587/0001-43 2,31 2,22 Não
3 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 2,78 2,30 Sim
4 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 037 18 261 811/0001-01 2,79 2,35 Sim
5 YBP COMERCIAL LTDA-ME 087 26.970.227/0001-53 2,59 2,39 Sim
6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 060 22.818.188/0001-12 2,78 2,44 Sim
7 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 045 17.211.651/0001-23 2,50 2,45 Sim
8 F ELIO FERREIRA PONTES ME 073 26.393.753/0001-06 2,65 2,65 Sim

_9 K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 062 08.532.187/0001-86 2,78 2,78 Sim
10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 25.179.741/0001-02 2,79 2,79 Sim

11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 046 21.649.501/0001-73 2,79 2,79 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social
INABILITADOS______________________________________________

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

___________________ MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO

03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:33:19 DISPUTA
16/03/2020 14:33:19 LANCE E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME 2,79
16/03/2020 14:33:19 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 2,31
16/03/2020 14:33:19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,59
16/03/2020 14:33:19 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 2,78
16/03/2020 14:33:19 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 2,50
16/03/2020 14:33:19 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 2,65
16/03/2020 14:33:19 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 2,79
16/03/2020 14:33:19 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 2,79
16/03/2020 14:33:19 LANCE A C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 2,78
16/03/2020 14:33:19 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2,78
16/03/2020 14:33:19 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,77
16/03/2020 14:33:44 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 2,30
16/03/2020 14:34:06 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,39
16/03/2020 14:36:14 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 2,35
16/03/2020 14:44:57 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS í 2,45
16/03/202014:46:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA /
0 lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos. /
16/03/2020 14:46:54 PRÉ-RANDÔMICO /
16/03/2020 14:49:40 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS D E M O R A I^  \ 2,29
16/03/2020 14:51:10 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TR/ SPORTES EIRELI 2,44
16/03/2020 14:51:54 TEMPO RANDÔMICO
16/03/202014:56:10 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME / 2,28
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16/03/2020 14:57:30 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 

16/03/2020 14:57:39 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

16/03/2020 15:07:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 080 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.

2,24

16/03/2020 15:07:54 DESEMPATE

16/03/2020 15:08:59 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

16/03/2020 15:08:59 HABILITAÇAO

2,21
16/03/2020 15:08:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas

____  VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Mestre Cuca Modelo:
Descrição: 10323 - ARROZ BRANCO TIPO 1 - PACOTE 01 KG
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 2.490,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 045 41.557.349/0001-06 3,25 2,49 Sim
2 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 080 17.211.651/0001-23 3,20 2,50 Sim
3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 052 26.970.227/0001-53 2,69 2,59 Sim
4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 3,25 2,68 Sim
5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 054 18.261.811/0001-01 3,26 2,75 Sim
6 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553.587/0001-43 2,82 2,82 Não
7 A C COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 079 22.818 188/0001-12 3,25 3,09 Sim
8 F ELIO FERREIRA PONTES ME 038 26.393.753/0001-06 3,10 3,10 Sim
9 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 053 08.532.187/0001-86 3,25 3,25 Sim

10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 069 25.179.741/0001-02 3,26 3,26 Sim
11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 030 21.649.501/0001-73 3,26 3,26 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:33:19 DISPUTA / A l
16/03/2020 14:33:19 LANCE E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME /  l 3,26
16/03/2020 14:33:19 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE M O R A IS L ^ ' ' 2,82
16/03/2020 14:33:19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA-ME \ 2,69
16/03/2020 14:33:19 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 3,25

16/03/2020 14:33:19 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS ^ . 3,20

16/03/2020 14:33:19 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME /  q  J T  3,10
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X%& \
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

BOA VIAGEM-CE

16/03/2020 14:33:19 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 3,26
16/03/2020 14:33:19 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME V / 3,26
16/03/2020 14:33:19 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 3,25

16/03/2020 14:33:19 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3,25
16/03/2020 14:33:19 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,25

16/03/2020 14:34:01 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 2,70
16/03/2020 14:36:29 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 2,75

16/03/2020 14:46:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 14:46:55 PRÉ-RANDÔMICO
16/03/2020 14:50:15 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 2,68

16/03/2020 14:50:37 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,67

16/03/2020 14:51:32 LANCE A.C COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 3,09

16/03/2020 14:51:55 TEMPO RANDÔMICO
16/03/2020 14:56:21 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,66

16/03/2020 14:56:39 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,65
16/03/2020 14:56:59 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,64

16/03/2020 14:57:11 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,63

16/03/2020 14:57:31 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,60

16/03/2020 14:58:17 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,59

16/03/2020 14:58:34 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,58

16/03/2020 15:06:20 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 2,50

16/03/2020 15:07:14 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,49

16/03/2020 15:07:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME
16/03/2020 15:07:55 HABILITAÇAO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Kikos
Descrição: 5722 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER COM DADOS DE IDENTIF^ 
FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LIQUIDO EMBALAGEM DUPLA 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,55

CLASSIFICAÇ/

[CAO ÇO-PRODUTO MARCA DO

Valor Total: 1.275,00

Razão Social Num DocumSnío \ Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 017 41.557.349/00^1 06 4,40 2,55 Sim
2 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553.587/0001J43 2,67 2,56 Não
3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 087 26.970.227/0001-53 3,00 2,75 Sim
4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 028 12.391.243/0001-87 4,42 3,13 Sim
5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 037 18.261.811/0001-01 4,44 3,30 Sim
6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 22.818.188/0001 -12 4,40 3,99 Sim
7 AR P DE MESQUITA SERVIÇOS ) 080 17.211.651/0001 -23 4,00 4,00 Sim
8 F ELIO FERREIRA PONTES ME /  / )  / 002 26.393.753/0001-06 4,22 4,22 / Sim
9 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA/  7 / 062 08.532.187/0001-86 4,43 4,43  J Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 25.179.741/0001-02 4,44
11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 046 21.649.501/0001-73 4,44 4,44 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:33:19 DISPUTA
16/03/2020 14:33:19 LANCE E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME 4,44

16/03/2020 14:33:19 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 2,67

16/03/2020 14:33:19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 3,00
16/03/2020 14:33:19 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 4,00
16/03/2020 14:33:19 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 4,22
16/03/2020 14:33:19 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 4,44

16/03/2020 14:33:19 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 4,42
16/03/2020 14:33:19 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 4,44

16/03/2020 14:33:19 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 4,40
16/03/2020 14:33:19 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 4,43
16/03/2020 14:33:19 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,40

16/03/202014:34:16 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,75

16/03/202014:34:17 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 3,13

16/03/2020 14:36:41 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 3,30

16/03/2020 14:46:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÒMICO em 5 minutos.
16/03/2020 14:46:55 PRÉ-RANDÔMICO
16/03/2020 14:51:48 LANCE A C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 3,99

16/03/2020 14:51:55 TEMPO RANDÒMICO
16/03/2020 14:57:12 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,65
16/03/2020 15:00:39 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 2,56
16/03/2020 15:00:51 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,55

16/03/2020 15:00:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA f \  
O detentor da melhor oferta é DIAGA COMERCIO DE AUMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ty&q
16/03/2020 15:00:56 HABILITAÇÃO Jj/JL

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 c^st^s básicas 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ordec
Descrição: 10325 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO PACOTE 500 GRAMAS 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,00

Gerado em: 16/03/2020 16:08:30
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1 YBP COMERCIAL LTDA-ME 024 26.970.227/0001-53 5,00 5,00 Sim

2 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS
3 F ELIO FERREIRA PONTES ME

080 17.211.651/0001-23 6,00 6,00

038 26.393.753/0001-06 6,10 6,10
4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 6,40 6,40

Sim
Sim
Sim

5 A C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 22.818.188/0001-12 6,40 6,40 Sim
6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 039 41.557.349/0001-06 6,40 6,40 Sim
7 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 098 08.532.187/0001-86 6,41 6,41 Sim
8 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 054 18.261.811/0001-01 6,42 6,42 Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 25.179.741/0001-02 6,42 6.42 Sim

10 E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME 030 21.649.501/0001-73 6,42 6,42 Sim

11 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553.587/0001-43 7,19 7,19 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:33:19 DISPUTA

16/03/2020 14:33:19 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 6,42

16/03/2020 14:33:19 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 6,40

16/03/2020 14:33:19 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

16/03/2020 14:33:19 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

6,41

6,40

16/03/2020 14:33:19 LANCE E R A PAIVA SERVIÇOS - ME 6,42
16/03/2020 14:33:19 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 7,19
16/03/2020 14:33:19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 5,00
16/03/2020 14:33:19 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 6,40

16/03/2020 14:33:19 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 6,00

16/03/2020 14:33:19 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME rt 6,10
16/03/2020 14:33:19 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME ^

6’42
16/03/2020 14:36:54 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 'N l l i K  5’20
16/03/2020 14:37:08 MENSAGEM SAMIR CAVALCANTE AUR - ME / jT s
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 5,20. / I P
16/03/2020 14:39:40 MENSAGEM SAMIR CAVALCANTE AUR - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 5,20. \
16/03/2020 14:39:46 MENSAGEM SAMIR CAVALCANTE AUR - ME \
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 5,20. \
16/03/2020 14:41:04 MENSAGEM PREGOEIRO
O lance no valor de R$ 5,20 já foi coberto. Pedimos atenção e compromisso no momept« 
preujizo para o Certame nem para os participantes. /

\da oferta de seus lances para que nao haja
O

16/03/2020 14:42:58 MENSAGEM SAMIR CAVALCANTE AUR - ME /  SJ
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 5,20 /  \ / ;  ~  f ]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

16/03/2020 14:44:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 054 no valor de 5,20 foi cancelado. 
16/03/2020 14:46:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos._____________
16/03/2020 14:46:56 PRÉ-RANDÔMICO 

16/03/2020 14:51:56 TEMPO RANDÔMICO 

16/03/2020 15:03:56 *  NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é YBP COMERCIAL LTDA - ME 
16/03/2020 15:03:56 HABILITAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas

__  VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Bordon Modelo:
Descrição: 10326 - CARNE BOVINA ENLATADA PESO, 320 GRAMAS
Quantidade: 1.000 Valor Unit: 4,38 Valor Total: 4.380,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 061 41.557.349/0001-06 5,80 4,38 Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 087 26.970.227/0001-53 5,00 4,39 Sim
3 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553.587/0001-43 4,64 4,45 Não
4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 5,81 5,13 Sim
5 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 098 08.532.187/0001-86 5,53 5,53
6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 002 26.393.753/0001-06 5,54 5,54

Sim
Sim

7 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 045 17.211.651/0001-23 5,80 5,80 Sim
8 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 037 18.261.811/0001-01 5,83 5,83 Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 069 25.179.741/0001-02 5,83 5,83 Sim

10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 046 21.649.501/0001-73 5,83 5,83 Sim
11 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 079 22.818.188/0001 -12 5,84 5,84 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
A X

03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
T03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS f

16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS /  |
16/03/2020 14:33:19 DISPUTA /
16/03/2020 14:33:19 LANCE E R A PAIVA SERVIÇOS - ME f 5,83
16/03/2020 14:33:19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA-ME \ 5,00
16/03/2020 14:33:19 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS \ 4,64
16/03/2020 14:33:19 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME^_ 5,81
16/03/2020 14:33:19 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 5,80
16/03/2020 14:33:19 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 5,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

16/03/2020 14:33:19 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 5,83

16/03/2020 14:33:19 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 5,83

16/03/2020 14:33:19 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 5,84

16/03/2020 14:33:19 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 5,53
16/03/2020 14:33:19 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 5,80

16/03/2020 14:34:26 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 4,63
16/03/2020 14:38:02 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 5,13
16/03/2020 14:46:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 14:46:56 PRÉ-RANDÕMICO
16/03/2020 14:51:44 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 4,62
16/03/2020 14:51:56 TEMPO RANDÔMICO
16/03/2020 14:52:48 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 4,61
16/03/2020 14:53:41 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 4,45
16/03/2020 14:54:58 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 4,44
16/03/2020 14:57:57 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,40
16/03/2020 14:59:04 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 4,39
16/03/2020 15:01:34 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,38
16/03/2020 15:20:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta é DIAGA COMERCIO DE AUMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME
16/03/2020 15:20:57 HABILITAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Pinheiro Modelo: 
Descrição: 10327 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, SECA, FINA, BRANCA PACOTE DE 01 QUILO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 061 41.557.349/0001-06 3,70 1,90 Sim
2 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553.587/0001-43 1,99 1,91 Não
3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 087 26.970.227/0001-53 3,00 2,69 Sim
4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12 391 243/0001 -87 3,70 2.99 Sim
5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 054 18.261 811/0001-01 3,73 3,10 Sim
6 A.C COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 060 22.818.188/0001-12 3,71 3,53 Sim
7 F ELIO FERREIRA PONTES ME 002 26.393.753/0001-06 3,54 3,54 Sim
8 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 045 17.211.651/0001-23 3,70 3,70 Sim
9 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 062 08.532.187/0001-86 3,72 3,72 Sim

10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - M ç / 069 25.179.741/0001-02 3,73 3,73 Sim
11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME / 046 21.649.501/0001-73 3,73 3,73 Sim

^  /  DESCLASSIFICADOS
Razão Social àV ' |\ Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A M W  INABILITADOS
Razão Social /  YVJf' Num Documento Oferta Inicial Ofertl'Pjnal ME
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MOVIMENTOS DO LOTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO 

03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/03/2020 14:57:37 DISPUTA
16/03/2020 14:57:37 LANCE E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME 3J3
16/03/2020 14:57:37 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS _  T799

16/03/2020 14:57:37 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 3,00
16/03/2020 14:57:37 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 3J0
16/03/2020 14:57:37 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 3,54

16/03/2020 14:57:37 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 3J3
16/03/2020 14:57:37 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 3JÕ
16/03/2020 14:57:37 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 3/73

16/03/2020 14:57:37 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 3/71
16/03/202014:57:37 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA~ _  ”  3,72
16/03/2020 14:57:37 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3/70
16/03/2020 14:58?^ LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 1,98
16/03/2020 14:58:55 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 2,99
16/03/2020 14:59:19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2̂ 69

16/03/2020 15:02:04 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS L 9 Í
16/03/2020 15:02:35 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME L9Õ
16/03/202015:03:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:03:19 PRE-RANDOMICO

16/03/2020 15:04:03 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 3,53
16/03/2020 15:08:19 TEMPO RANDOMICO
16/03/2020 15:15:19 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

16/03/2020 15:32:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
16/03/2020 15:32:19 HABILITAÇAO

LOTE 7 - HABILITAÇAO 
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cesti

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3,10

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BONOMILHO 
Descrição 10328 - FARINHA DE MILHO FLOCADA PACOTE COM 500 GRAMAS
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,92

Modelo:

Valor Total: 920,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 062 08.532.187/0001-86 1,40 0,92 Sim
2 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41 553.587/0001-43 0,93 0,93 Não
3 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 028 12.391.243/0001-87 1,40 1,13 Sim
4 YBP COMERCIAL LTDA - ME 068 26.970.227/0001-53 1,50 1,2CP \ Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS De/ 7 ) 095 22.818.188/0001-12 1,40 1,32\ \ Sim
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6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 038 26.393.753/0001-06 1,34

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

7 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 039 41.557.349/0001-06 1,40 1,40 Sim

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 030 21.649 501/0001-73 1,40 1,40 Sim

9 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 080 17.211.651/0001-23 1,41 1,41 Sim
10 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 054 18.261.811/0001-01 1,41
11 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 069 25.179.741/0001-02 1,41

1,41

1,41

Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO 

03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/03/2020 14:57:37 DISPUTA

16/03/2020 14:57-37 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME T4Õ

16/03/2020 14:57:37 LANCE E R A PAIVA SERVIÇOS - ME ~ ~~ _  ~~ 1,40

16/03/2020 14:57:37 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS <T93

16/03/2020 14:57:37 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 1,50

16/03/2020 14:57:37 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME ÍÃÕ

16/03/2020 14:57:37 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS VtT

16/03/2020 14:57:37 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME T34

16/03/2020 14:57:37 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME L 4 Í

16/03/2020 14:57:37 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 1,41

16/03/2020 14:57:37 LANCE A C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ÍÃÕ

16/03/2020 14:57:37 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA MÕ

16/03/2020 14:59:31 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME \20
16/03/2020 14:59:33 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME L33

16/03/2020 15:03:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:03:20 PRÉ-RANDÔMICO

16/03/202015:04:26 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIÇELI 1,32
16/03/2020 15:08:20 TEMPÕRANDÔMÍCÕ /

16/03/2020 15:09:16 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME X  1.13
16/03/2020 15:24:36 LANCE K.M COMERCIO DE AUMENTOS LTDA / f t

f  1 lli ° ’92
16/03/2020 15:31:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA V  
0 detentor da melhor oferta é K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA /  j m
16/03/2020 15:31:20 HABILITAÇÃO (  <7 - ---------------------------------------------------

LOTE 8 - HABILITAÇÃO \  
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 2§0 cestas básicas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: Juriti

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 10329 - FÉCULA DE MANDIOCA OU GOMA , SECA, FINA, BRANCA PACOTE DE 01 QUILO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,56 Valor Total: 3.560,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGA COMERCIO DE AUMENTOS E 045 41.557.349/0001-06 5,20 3,56 Sim
2 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 055 41.553.587/0001-43 3,72 3,57 Não
3 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 5,25 4,40 Sim
4 YBP COMERCIAL LTDA - ME 087 26.970.227/0001-53 4,50 4,41 Sim
5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 002 26.393.753/0001-06 5,01 5,01 Sim
6 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 080 17.211.651/0001-23 5,20 5,20 Sim
7 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 098 08.532.187/0001-86 5,26 5,26 Sim
8 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 037 18.261.811/0001-01 5,27 5,27 Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 25.179.741/0001-02 5,27 5,27 Sim

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 22.818.188/0001-12 5,27 5,27 Sim
11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 074 21.649.501/0001-73 5,27 5,27 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO

03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:57:37 DISPUTA
16/03/2020 14:57:37 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 5,20
16/03/2020 14:57:37 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 5,01
16/03/2020 14:57:37 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 5,27
16/03/2020 14:57:37 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 5,27
16/03/2020 14:57:37 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 5,27
16/03/2020 14:57:37 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 5,26
16/03/2020 14:57:37 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 5,20
16/03/2020 14:57:37 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS A 3,72
16/03/2020 14:57:37 LANCE YBP COMERCIAL LTDA-ME f t f  h A 4’5°
16/03/2020 14:57:37 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME I J J v )  5,25
16/03/2020 14:57:37 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS-ME /  ( ^  M Î
16/03/2020 14:59:39 LANCE YBP COMERCIAL LTDA-ME 4,41
16/03/2020 15:00:02 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME \ 4,40
16/03/2020 15:00:37 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES\/DA ME 3,70
16/03/2020 15:03:05 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 3,57
16/03/2020 15:03:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA



16/03/2020 15:09:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas

VALORES UNITÁRIOS F I N A I S ___________ _________________
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: leticia Modelo:
Descrição: 5580 - FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO COM 
DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 5.000,00

__ CLASSIFICAÇÃO __________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 YBP COMERCIAL LTDA -ME 024 26.970.227/0001-53 5,00 5,00 Sim
2 F ELIO FERREIRA PONTES ME 038 26.393.753/0001-06 5,54 5,54 Sim
3 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 055 41.553.587/0001-43 5,66 5,66 Não
4 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 045 17.211.651/0001-23 5,70 5,70 Sim
5 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 069 41.557.349/0001-06 5,80 5,80 Sim
6 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 5,82 5,82 Sim
7 K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 062 08.532.187/0001-86 5,82 5,82 Sim
8 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 054 18.261.811/0001-01 5,83 5,83 Sim
9 E R A PAIVA SERVIÇOS - ME 030 21.649.501/0001-73 5,83 5,83 Sim

^I0 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 25.179.741/0001-02 5,89 5,89 Sim
11 A.C COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 22.818.188/0001-12 5,90 5,90 Sim

_______________________________________DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

__________________ INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO

03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

16/03/2020 15:09:00 DISPUTA

16/03/2020 15:09:00 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS r\ /  5,66
16/03/2020 15:09:00 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME !> " 5,00
16/03/2020 15:09:00 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME y \ j l l f o  5’82
16/03/2020 15:09:00 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS / Y ^  5’7°
16/03/2020 15:09:00 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME f 5,54
16/03/2020 15:09:00 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME \ 5,83
16/03/2020 15:09:00 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME \ 5,89
16/03/2020 15:09:00 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSAR TES EIRELI 5,90
16/03/2020 15:09:00 LANCE K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ^ V \  5,82

16/03/2020 15:09:00 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS jZl^PRESENTAÇÕES LTDA ME \  \  5,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

16/03/2020 15:09:00 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME
16/03/2020 15:14:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:14:41 PRÉ-RANDÔMICO
16/03/2020 15:19:41 TEMPO RANDÔMICO
16/03/2020 15:21:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é YBP COMERCIAL LTDA - ME
16/03/2020 15:21:42 HABILITAÇÃO

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORT LEITE
Descrição: 10331 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 400 GRAMAS 
Quantidade: 1.000 Valor Unit: 8,39

Modelo:

Valor Total: 8.390,00

_______________________ CLASSIFICAÇÃO________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 062 08.532.187/0001-86 10,63 B39 Sim"
2 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 028 12.391.243/0001-87 10,63 8,40 Sim

J3_FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 055 41.553.587/0001-43 8,84 8,49 Não
4 SAMIR CAVALCANTE A U R -ME 054 18.261.811/0001-01 10,64 8,50 Sim
5 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 045 41.557.349/0001-06 10,60 8,83 Sim
6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 032 26 970.227/0001-53 9,00 8,90 Sim
7 A R P  DE MESQUITA SERVIÇOS 080 17.211.651/0001-23 10,00 10,00 Sim
8 F ELIO FERREIRA PONTES ME 073 26.393.753/0001-06 10,11 10,11 Sim
9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 22.818.188/0001-12 10,60 10,60 Sim

10 E.R.A PAIVA SERVIÇOS-ME 046 21.649.501/0001-73 10,60 10,60 Sim
11EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 25 179.741/0001-02 10,64 10,64 Sim

____________________________________________ DESCLASSIFICADOS____________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

____ INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS s~\  C r 7
16/03/2020 15:09:01 DISPUTA n
16/03/2020 15:09:01 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME J tw*\ 10’60
16/03/2020 15:09:01 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS /  \ y  8,84
16/03/2020 15:09:01 LANCE YBP COMERCIAL LTDA-ME f 9,00
16/03/2020 15:09:01 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 10,00
16/03/2020 15:09:01 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME v ✓ X 10,11
16/03/2020 15:09:01 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR-ME \ I \  10,64
16/03/2020 15:09:01 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME x '  V \ \ \ ÏOT54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

16/03/2020 15:09:01 LANCE A C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 10,60

16/03/2020 15:09:01 LANCE K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 10,63

16/03/2020 15:09:01 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 10,63

16/03/2020 15:09:01 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 10,60

16/03/2020 15:09:48 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 8,83

16/03/2020 15:10:50 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 8,90

16/03/2020 15:11:33 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 8,80

16/03/2020 15:13:46 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 8,49

16/03/2020 15:14:00 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 8,40

16/03/2020 15:14:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:14:44 PRÉ-RANDÔMICO
16/03/2020 15:16:15 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 8,50

16/03/2020 15:19:44 TEMPO RANDÔMICO
16/03/202015:24:51 LANCE K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 8,39

16/03/2020 15:27:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
16/03/2020 15:27:44 HABILITAÇÃO

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PREDILLETO Modelo:
Descrição: 5718 - MACARRAO ESPAGUETE INTEGRAL FINO PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO INTEGRAL EMBALAGEM 
COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO
Quantidade: 1.000 Valor Unit: 2,49 Valor Total: 2.490,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 062 08.532.187/0001-86 2,80 2,49 Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 052 26.970.227/0001-53 2,50 2,50 Sim
3 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 054 18.261.811/0001-01 2,81 2,55 Sim
4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 038 26.393.753/0001-06 2,67 2,67 Sim
5 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 2,80 2,80 Sim
6 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS
7 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E

080 17 211.651/0001-23 2,80 
039 41.557.349/0001-06 2,80

2,80
2,80

8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE

10 E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME
11 FRANCISCO RENE MEDEIROS

085 25.179.741/0001-02 
095 22.818.188/0001-12

Sim
Sim

Gerado em: 16/03/2020 16:0 14 de 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/03/202015:17:08 DISPUTA
16/03/2020 15:17:08 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,80
16/03/2020 15:17:08 LANCE E R A  PAIVA SERVIÇOS - ME 2,81
16/03/2020 15:17:08 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 3,57
16/03/2020 15:17:08 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,50
16/03/2020 15:17:08 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 2,80
16/03/2020 15:17:08 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 2,80
16/03/2020 15:17:08 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 2,67
16/03/2020 15:17:08 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 2,81
16/03/2020 15:17:08 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 2,81
16/03/2020 15:17:08 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 2,81
16/03/2020 15:17:08 LANCE K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2,80
16/03/2020 15:23:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:23:20 PRÉ-RANDÕMICO
16/03/2020 15:23:33 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 2,55
16/03/2020 15:24:03 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2,49
16/03/2020 15:28:20 TEMPO RANDÔMICO
16/03/2020 15:43:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
16/03/2020 15:43:20 HABILITAÇÃO

LOTE 12-HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas

____________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS___________________________________
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ADORITA Modelo
Descrição: 5575 - MARGARINA VEGETAL 500.0 GRAMAS COM SAL MÍNIMO 65% DE LIPÍDIOS E ISENTA DE GORDURA TRANS
IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO VALIDADE
Quantidade: 500 Valor Unit: 3,34 Valor Total: 1 670,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num. Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA J)62 08.532.187/0001-86 4,11 3,34 Sim
2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E /  061 41.557.349/0001-06 4,10 3,35 Sim
3 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA l\y á  012 12.391.243/0001-87 4,11 3,60 Sim
4 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MOR/f§ / 055 41.553.587/0001-43 3,74 3,74 Não
5 YBP COMERCIAL LTDA - ME \| A  052 26.970.227/0001-53 5,00 3,79 Sim
6 F ELIO FERREIRA PONTES ME / M  V /  038 26.393.753/0001-06 3,91 3,91 Sim
7 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS /  \ \ ) / 045 17.211.651/0001-23 4,00 4,00 Sim
8 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME /  \ / \ 037 18.261.811/0001-01 4,12 4,12 Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRECT^Me\  | 069 25.179 741/0001-02 4,12 4,12 p \ Sim

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE ^  060 22.818 188/0001-12 4,12 4,12 ( y  ï Sim
11 E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME / n ]  030 21.649.501/0001-73 4,12 4,12 V , 1 Sim

Gerado em: 16/03/2020 16:08:30 1 15 de 22



______ ________  INABILITADOS______________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 15:17:08 DISPUTA

16/03/2020 15:17:08 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 4,11

16/03/2020 15:17:08 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 3,74

16/03/2020 15:17:08 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 5,00
16/03/2020 15:17:08 LANCE E.R.A PAIVA SERVIÇOS - ME 4,12

16/03/2020 15:17:08 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 4,00

16/03/2020 15:17:08 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 3,91

16/03/2020 15:17:08 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 4,12

16/03/2020 15:17:08 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 4,12

16/03/2020 15:17:08 LANCE A.C COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 4,12

16/03/2020 15:17:08 LANCE K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 4,11

16/03/2020 15:17:08 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,10

16/03/2020 15:17:46 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,72

16/03/2020 15:18:59 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 3,79

16/03/2020 15:19:17 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 3,70

16/03/2020 15:19:36 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,68
16/03/2020 15:20:08 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 3,65
16/03/2020 15:20:28 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,64
16/03/2020 15:20:40 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 3,60
16/03/2020 15:20:52 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES L s iÃ p r 3,50
16/03/2020 15:23:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA L 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:23:21 PRÉ-RANDÔMICO
16/03/2020 15:24:17 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA / 3,49
16/03/2020 15:26:00 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRÉS£NTAÇÕÇS ^ TDAME 3,48
16/03/2020 15:26:24 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA \ j 3,47
16/03/2020 15:27:00 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,45
16/03/2020 15:27:39 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3,44
16/03/2020 15:28:10 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,40
16/03/2020 15:28:21 TEMPO RANDÔMICO
16/03/2020 15:28:38 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3,39
16/03/2020 15:29:18 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,35
16/03/2020 15:30:21 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3,34
16/03/2020 15:37:21
O detentor da melhor

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
oferta é K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

16/03/2020 15:37:21 HABILITAÇAO

Gerado em: 16/03/2020 16:08:30 16 de 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 13 - HABILITAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: CONCORDIA Modelo:
Descrição: 10334 - OLEO DE SOJA 900 ML - COMÉSTIVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, EMBALADO EM
GARRAFAS PLÁSTICAS DE 900ML LIVRE DE ISENTOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,24 Valor Total: 2.120,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 098 08.532.187/0001-86 5,27 4,24 Sim
2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 017 41.557.349/0001-06 5,20 4,25 Sim
3 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 055 41.553.587/0001-43 4,50 4,32 Não
4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 5,27 4,38 Sim
5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 037 18.261,811/0001-01 5,28
6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 052 26.970.227/0001-53 6,00

4,41
4,51

Sim
Sim

7 F ELIO FERREIRA PONTES ME 002 26.393.753/0001-06 5,02 5,02 Sim
8 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 080 17.211.651/0001-23 5,10 5,10 Sim
9 A C COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 22.818.188/0001-12 5,25 5,25 Sim

10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 25.179.741/0001-02 5,28 5,28 Sim
11 E R A  PAIVA SERVIÇOS - ME 046 21.649.501/0001-73 5,28 5,28 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 15:17:08 DISPUTA
16/03/2020 15:17:08 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 5,20
16/03/2020 15:17:08 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 5,28
16/03/2020 15:17:08 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS y 4,50
16/03/2020 15:17:08 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 6,00
16/03/2020 15:17:08 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME f win 5,27
16/03/2020 15:17:08 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS ] 5,10
16/03/2020 15:17:08 LANCE FELIO FERREIRA PONTES ME / ( 5,02
16/03/2020 15:17:08 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR-ME 5,28
16/03/2020 15:17:08 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI-ME \ 5,28
16/03/2020 15:17:08 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPOFÎTES EIRELI 5,25
16/03/2020 15:17:08 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 5,27
16/03/2020 15:18:04 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME p \  4,49
16/03/2020 15:19:13 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME ZT \  4,51
16/03/2020 15:19:36 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME / “T \ J  4,45

Gerado em: 16/03/2020 16:08:30 17 de 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

16/03/2020 15:19:54 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,44
16/03/2020 15:20:21 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 4,40
16/03/2020 15:20:38 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,39
16/03/2020 15:20:53 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 4,38
16/03/2020 15:21:42 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,37
16/03/2020 15:23:22 PRÉ-RANDÕMICO
16/03/2020 15:23:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:24:33 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 4,41
16/03/2020 15:24:40 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 4,32
16/03/2020 15:25:04 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 4,31
16/03/2020 15:26:09 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,30
16/03/2020 15:26:37 LANCE K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 4,29
16/03/2020 15:27:36 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 4,25
16/03/2020 15:27:52 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 4,24
16/03/2020 15:28:22 TEMPO RANDÔMICO
16/03/2020 15:40:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é K M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
16/03/2020 15:40:22 HABILITAÇÃO

LOTE 14 -HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250 cestas básicas 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SÃO FRANCISCO Modelo:
Descrição: 10335 - RAPADURA FEITA A BASE DE CANA DE AÇÚCAR COM 200 GRAMAS
Quantidade: 1000 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553.587/0001-43 1,50 1,50 Não
2 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 3,35 2,30 Sim
3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 052 26.970.227/0001-53 2,50 2,39 Sim
4 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 080 17.211.651/0001-23 3,20 3,20 Sim
5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 038 26.393.753/0001-06 3,20 3,20 Sim
6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE /  079 22.818.188/0001-12 3,30 3,30 Sim
7 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME / 054 18 261 811/0001-01 3,34 3,34 Sim
8 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E / 017 41.557.349/0001-06 3,35 3,35 Sim
9 E R A PAIVA SERVIÇOS - ME y ' 046 21.649.501/0001-73 3,37 3,37 Sim

^  / \ [ \  DESCLASSIFICADOS
Razão Social ) Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

/ X \ X r /  INABILITADOS
Razão Social / .  \ g f Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

____  \_________ MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICAD(Ô J 

03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

Gerado em: 16/03/2020 16:08:30 18 de 22
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 15:28:47 DISPUTA
16/03/2020 15:28:47 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 1,50
16/03/2020 15:28:47 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,50
16/03/2020 15:28:47 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 3,35
16/03/2020 15:28:47 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 3,20
16/03/2020 15:28:47 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 3,20
16/03/2020 15:28:47 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 3,34
16/03/2020 15:28:47 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 3,30
16/03/2020 15:28:47 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,35
16/03/2020 15:28:47 LANCE E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME 3,37
16/03/2020 15:29:09 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,39
16/03/2020 15:31:24 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 2,30
16/03/2020 15:35:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:35:28 PRÉ-RANDÔMICO
16/03/2020 15:40:28 TEMPO RANDÔMICO
16/03/2020 15:51:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
16/03/2020 15:51:28 HABILITAÇÃO

LOTE 15 -HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

asicas

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: GOLFINHO
Descrição: 10336 - SAL REFINADO 500 GRAMAS 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,31 Valor Total: 77,50

CLASSIFICA
Razão Social Num Documenio Oferta Inicial Oferta Final ME

1 K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 062 08.532.187X0OO1-86 0,65 0,31 Sim
2 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 012 12.391.243/0001-87 0,65 0,32 Sim
3 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 045 17.211.651/0001-23 0,50 0,50 Sim
4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 073 26.393.753/0001-06 0,63 0,63 Sim
5 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 080 41.557.349/0001-06 0,65 0,65 Sim
6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 052 26.970.227/0001-53 0,66 0,66 Sim
7 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 037 18.261 811/0001-01 0,66 0,66 Sim
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 25.179.741/0001-02 0.66 0,66 Sim
9 E R A  PAIVA SERVIÇOS - ME 046 21.649.501/0001-73 0,66 0,66 Sim

10 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553.587/0001-43 0,70 0,70 Não
11 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 22.818.188/0001 -12 0,70 0,70 Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
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MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO
03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/03/2020 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/03/2020 15:28:47 DISPUTA
16/03/2020 15:28:47 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 0,50

16/03/2020 15:28:47 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 0,63

16/03/2020 15:28:47 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 0,66

16/03/2020 15:28:47 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 0,66

16/03/2020 15:28:47 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 0,70

16/03/2020 15:28:47 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 0,65

16/03/2020 15:28:47 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 0,66

16/03/2020 15:28:47 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 0,70

16/03/2020 15:28:47 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 0,65

16/03/2020 15:28:47 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 0,65

16/03/2020 15:28:47 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 0,66

16/03/2020 15:29:12 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 0,49

16/03/2020 15:33:25 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 0,48

16/03/2020 15:34:57 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 0,47

16/03/2020 15:35:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:35:29 PRÉ-RANDÔMICO
16/03/2020 15:37:43 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 0,32

16/03/2020 15:40:29 TEMPO RANDÔMICO
16/03/2020 15:41:55 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 0,31

16/03/2020 15:45:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
16/03/2020 15:45:29 HABILITAÇÃO

LOTE 16 -HABILITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios para distribuição de 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

básicas

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: 88
Descrição: 10337 - SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL EM LATA DE 130 GRAMV 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,47

CLASSIFICAÇÃO

lodelo:

Valor Total: 2.470,00

Razão Social Num Documento \ Oferta Inicial Oferta Final ME
1 K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 062 08.532.187/0001356 3,97 2,47 Sim
2 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 091 41.553 587/0001-43 2,48 2,48 Não
3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 068 26.970.227/0001-53 3,00 2,68 Sim
4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 017 41.557.349/0001-06 3,97 2,71 Sim
5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 037 18.261.811/0001-01 3,98 2,80 Sim
6 A.C COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 22.818.188/0001-12 3,99

349 \ A
Sim

7 E R A. PAIVA SERVIÇOS - ME 030 21.649.501/0001-73 3,98 3 5 ° t \ \  1 Sim
8 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME _028 12.391.243/0001-87 3,97 1 Sim

1 . . .Gerado em: 16/03/2020 16:08:30 ,20 de 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

9 F ELIO FERREIRA PONTES ME 038 26.393.753/0001-06 3,78 3,78 Sim
10 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 080 17.211.651/0001-23 3,80 3,80 Sim
11 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 049 25.179.741/0001-02 3,98 3,98 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/03/2020 13:54:32 PUBLICADO

03/03/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

16/03/2020 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

16/03/2020 15:28:47 DISPUTA

16/03/2020 15:28:47 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 2,48

16/03/2020 15:28:47 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 3,00

16/03/2020 15:28:47 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 3,97

3,8016/03/2020 15:28:47 LANCE A R P DE MESQUITA SERVIÇOS

16/03/202015:28:47 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 3,78

16/03/2020 15:28:47 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 3,98

16/03/2020 15:28:47 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 3,98

16/03/2020 15:28:47 LANCE A C COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 3,99

16/03/2020 15:28:47 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3,97

16/03/2020 15:28:47 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 3,97

16/03/2020 15:28:47 LANCE E R A PAIVA SERVIÇOS - ME 3,98

16/03/2020 15:29:01 LANCE K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2,47

16/03/2020 15:29:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 2,68

16/03/2020 15:29:38 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 2,71

16/03/2020 15:33:51 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME, 3,70

16/03/2020 15:34:22 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 2,80

16/03/2020 15:35:30 PRE-RANDÔMICO

16/03/2020 15:35:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/03/2020 15:40:30 TEMPO RANDÔMICO /
16/03/2020 15:56:13 LANCE E R A PAIVA SERVIÇOS - ME L— - " M  f 3,50
16/03/2020 16:04:33 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE^T^ANSPORTES EIRELI 3,49
16/03/2020 16:08:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
16/03/2020 16:08:30 HABILITAÇÃO
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